[bookmark: _GoBack]09.01.2019Г № 8
РОССЙЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О СОЗДАНИИ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ, РАСПОЛОЖЕННЫМИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации и проведения открытых конкурсов по выбору управляющих организаций для многоквартирных домов, руководствуясь п. 4  ст. 161 Жилищного Кодекса РФ, ч. 4 ст. 7 Федерального Закона РФ № 255-ФЗ от 21.07.2014г. «О внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», постановлением Правительства РФ № 75 от 06.02.2006г. «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом муниципального образования «Березняковское сельское поселение», администрация Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить состав постоянно действующей Конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по выбору управляющих организаций (далее по тексту — Конкурсная комиссия) на территории муниципального образования «Березняковское сельское поселение», в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Березняковское сельское поселение», согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Установить срок полномочий Конкурсной комиссии в течение двух лет с момента издания настоящего постановления.
4. Признать утратившим силу Постановление №100 от 10.09.2018г. «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Березняковское сельское поселение» Нижнеилимского района».
5.Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Березняковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Березняковского муниципального образования www.a-bsp.ru
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения
Нижнеилимского района                                               А.П. Ефимова